Çünkü kılıç tutaniann hepsi onunla helak edileceklerdir."30 İsa'nın maksadı şe
riatın tamamlanması ve hukukun gerçekleşmesidir. Fakat insaniann kalplerinin tamamen

26) Kurtubi, EbuAbdiilah Muhammed b. Ahmedel-Ensari (v.671/1272), el-Cilmiu li Ahkilmi'l-Kur'lin;
Daru'I-Kutubi'l-İlmiyye, Beyrut, 1408/1988. U97; Yazır, M. Harndi Elmalılı (v. 1361/1942), Hak
Dini Kur'an Dili, Eser Yay., İstanbul, 1971., 1/515. .

27) Tabatabi, M. Hüseyin, el-Mizilnfi Tefslri'l-Kur'an, Tahran, 1393/1973, 111/121; Sabuni, Safvetu~~
Tefasir, 1/192.

28) Yuhanna, 1114.

29) Yuhanna, 18136.
30) Matta, 26152.